2

Начальнику Управления
социальной защиты населения
от_______________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего(ей) по адресу: 468320, г. Байконур,

_________________________________________________________________________________.
телефон домашний: ____________________________, рабочий: ___________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать (заменить) мне удостоверение, определяющее статус многодетной семьи, дающее право на меры социальной поддержки
· в связи с изменением адреса места жительства

· в связи с изменением состава семьи
· в связи с утерей

Для выдачи удостоверения представляю следующие документы:

· паспорт гражданина Российской Федерации
· свидетельства о рождении на каждого ребенка

· справка из ЖЭУ о составе семьи

· свидетельство о заключении и/или расторжении брака

· решение об установлении опеки (попечительства)
· фото 3х4 см

Достоверность сообщаемых сведений подтверждаю. Предупрежден(а) об ответственности за предоставление ложной информации и недостоверных документов. Даю свое согласие на обработку и распространение своих персональных данных при сохранении их конфиденциальности в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями).
«____»____________2017 г.

___________________

                                        (подпись заявителя)
Документы приняты и зарегистрированы:
№               -11-2/22
«____»____________2017 г.
___________________
           ____________________

                              (подпись специалиста)

    (Ф.И.О. специалиста)
------------------------------------------------------Линия отреза-----------------------------------------------

РАСПИСКА - УВЕДОМЛЕНИЕ

Заявление и документы о выдаче удостоверения гр._____________________________________________

                                 (ФИО заявителя)

приняты  «___»_______2017 г.
_________________________________

_______________
      (фамилия и инициалы специалиста, принявшего документы)

        (подпись специалиста)

контактный тел. 4-09-11[image: image1.emf]

PAGE